PRODUKTTYPOVY LIST

KW-FL 12W

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Umisténi

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Sténové hrdlo pro odpadni vzduch, DN125, Cisté bilé, po-
dobné RAL 9010

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Novostavba, Sanace

Odvétrani
Venkovni sténa
Nerez (V2A)
Cisté bila, jako RAL 9010
1,16 kg

1,31 kg

125 mm

172 mm

203 mm

88 mm

195 mm

215 mm

185 mm

1 kus

K
4012799520764

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 1




PRODUKTTYPOVY LIST

KW-FL 12W

Charakteristika

Apt [Pa]

MAICO
C_VENTILATOREN
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® Pohled zdola
® Pohled z boku (hrdlo pro odpadni vzduch)
® Pohled z boku (hrdlo pro odpadni vzduch)
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